Firma S T A D A M                     Adam  Statkiewicz
78-200   BIAŁOGARD         Tel.+48 94 3120686   e-mail:   biuro@stadam.pl
ul. Lutyków 9                                Kom+48 508119550       Web:   www.stadam.pl
Uszczelki O-ring
Przeznaczone do następujących włazów :
1.1 Okrągłych do +8/1/ bar
1.2 Okrągłych powyżej +10/-1 bar
1.4 Okrągłych -1/+1 bar

102 000 LW 380 mm (NW325 x 425) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 1185/02-1/A
102 0Pe LW 380 mm (NW325 x 425) Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 1185/04-1/A
102 0Si LW 380 mm (NW325 x 425) Silikon Czerwień (Quality: 429.65) 1185/07-1/A
102 0Vi LW 380 mm (NW325 x 425) VITON Brązowy (Quality: 827.70) 1185/08-1/A
Mod. 1349
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S1349-295EP LW 295 mm (NW340) EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 1349/01-1
S1349-295NR LW 295 mm (NW340) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 1349/02-1
Mod. 1423
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S1423 LW 155 mm (NW155 x 199) EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 1423/01-1
S1423NR LW 155 mm (NW155 x 199) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 1423/02-1
S1423PE LW 155 mm (NW155 x 199) Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 1423/04-1
Mod. 1524
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S1524-245EP4 LW345mm (Szer. szczeliny 4 mm) EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 1524/01-1
S1524-245NR4 LW345mm (Szer. szczeliny 4 mm) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 1524/02-1
S1524-245PE4 LW345mm (Szer. szczeliny 4 mm) Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 1524/04-1
S1524-245SI4 LW345mm (Szer. szczeliny 4 mm) Silikon Czerwień (Quality: 429.65) 1524/07-1
S1524-245VI4 LW345mm (Szer. szczeliny 4 mm) VITON Brązowy (Quality: 827.70) 1524/08-1
Mod. 1524A
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S1524-245EP6 LW345mm (Szer. szczeliny 6 mm) EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 1524/01-1/A
S1524-245NR6 LW345mm (Szer. szczeliny 6 mm) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 1524/02-1/A
S1524-245PE6 LW345mm (Szer. szczeliny 6 mm) Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 1524/04-1/A
Firma S T A D A M                     Adam  Statkiewicz
78-200   BIAŁOGARD         Tel.+48 94 3120686   e-mail:   biuro@stadam.pl
ul. Lutyków 9                                Kom+48 508119550       Web:   www.stadam.pl
9.6 Uszczelki specjalne
Mod. 1582
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S1582-400EP LW 400 (NW 350 x 450) EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 1582/01-2
S1582-400NR LW 400 (NW 350 x 450) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 1582/02-1
S1582-400PE LW 400 (NW 350 x 450) Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 1582/04-1
S1582-400SI LW 400 (NW 350 x 450) Silikon Czerwień (Quality: 429.65) 1582/07-1
S1582-400VI LW 400 (NW 350 x 450) VITON Brązowy (Quality: 827.70) 1582/08-1
Mod. 1694
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S1694-345EP LW 345 (NW 300 x 400) EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 1694/01-2
S1694-345NR LW 345 (NW 300 x 400) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 1694/02-1

A1913-345NR LW 345 mm EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 1913/02-1
S1913-345PE LW 345 mm Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 1913/04-1
Mod. 5019
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S5019-400EP6,5 LW400mm (Szer. szczel. 6,5mm) EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 5019/01-1/A
S5019-400NR6,5 LW400mm (Szer. szczel. 6,5mm) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 5019/02-1/A
S5019-400PE6,5 LW400mm (Szer. szczel. 6,5mm) Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 5019/04-1/A
Mod. 5019/A
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S5019-400EP35 LW365mm (Szer. szczel. 6,5mm) EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 5019/01-1/A
S5019-400NR3,5 LW365mm (Szer. szczel. 6,5mm) Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 5019/02-1/A
S5019-400PE3,5 LW365mm (Szer. szczel. 6,5mm) Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 5019/04-1/A
S5019-400SI3,5 LW365mm (Szer. szczel. 6,5mm) Silikon Czerwień (Quality: 429.65) 5019/07-1/A
Mod. 5204
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S5204-365EP LW365 mm EPDM Fioletowy (Quality: 128.60) 5204/01-2
S5204-365NR LW365 mm Nat. Guma Ciemna czerwień (Quality: 230.50) 5204/02-1
S5204-365PE LW365 mm Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 5204/04-1
Mod. 5257
Nr Art. Wymiar opis SBG nr
S5257NR-PFAUDLER Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 5257/02-1
S5257-385PE LW 385 mm Perbunan (NBR) czerwień (Quality: 429.65) 5257/04-1